启城管委〔2019〕11号

[bookmark: _GoBack]关于调整局领导班子成员分工的通知

执法大队、城市管理监督指挥中心，环卫处、农村垃圾中转站管理处，局机关各科室：
经研究，决定对局领导分工作如下调整：
黄海荣：主持局全面工作。
吴  玲：负责纪检监察、数字化城管、效能建设、人民满意示范窗口创建、绩效考核、作风建设、信访、网络舆情、12345政府热线、突发事件应急管理等工作，分管执法协调科，城市管理监督指挥中心，挂钩联系机动中队、汇龙镇中队。
郁洪辉：负责环境卫生、财务、政府采购、生活垃圾处理费收费工作、食品安全等工作，分管环卫管理科、环卫处、农村垃圾中转站管理处，挂钩联系开发区中队、海工船舶工业园中队、滨江精细化工园中队、高新技术产业开发区中队。
席庆晟：负责人事、党务、机关支部、人民武装、综合治理、老干部、妇联、计划生育、体育、团委、工会、扶贫扶优、档案管理、建议提案、宣传信息、节能减排、防汛防台、公共自行车、社会管理创新、政府信息公开、安全生产、城市环境综合整治、文明城市创建、行政许可、规范广告文字、民族宗教等工作，分管办公室、市容管理科，挂钩联系北城区中队。
    顾向华：负责依法行政、法制建设、公共权力网上运行，分管法制科，执法大队，挂钩南城区中队。

中国共产党启东市城市管理局委员会
2019年6月16日

抄送：市政府分管领导，市政府办，组织部，本局党委成员。
启东市城市管理局办公室          2019年6月16日印发
- 1 -